

ENGINEERING DIVISION ROGERS WATER UTILITIES											
Highway I-49 18" Water Main Extension											
Engineer EST						GoodwinGoodwin		CrosslandHeavy		Goins	
No.	Item	Bid Quantity	Bid Unit	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	Mobilization (Shall not exceed 10% of Total)	1	EA	\$40,000.00	\$40,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$48,000.00	\$48,000.00	\$39,000.00	\$39,000.00
2	18" Water Main, DIP PC 350 Installed complete in place	557	LF	\$150.00	\$83,550.00	\$170.00	\$94,690.00	\$150.00	\$83,550.00	\$440.00	\$245,080.00
3	18" Water Main Bore, Installed complete in place & Including Encasement	344	LF	\$900.00	\$309,600.00	\$900.00	\$309,600.00	\$1,040.00	\$357,760.00	\$1,205.00	\$414,520.00
4	Fire Hydrant Assembly, Complete in place	1	EA	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$11,800.00	\$11,800.00
5	Mechanical Joint Compact Fittings - Naked	1800	LB	\$10.00	\$18,000.00	\$15.00	\$27,000.00	\$11.00	\$19,800.00	\$10.00	\$18,000.00
6	1-Inch Service w/ Single 5/8" Meter Set (Short Side of Street)	1	EA	\$1,200.00	\$1,200.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$3,545.00	\$3,545.00	\$2,700.00	\$2,700.00
7	Cut in 12" Tee w/ 12" Butterfly Valve, Complete in place	1	EA	\$7,000.00	\$7,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8	Concrete Repair	103	SY	\$90.00	\$9,270.00	\$90.00	\$9,270.00	\$56.00	\$5,768.00	\$150.00	\$15,450.00
9	Trench Safety	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
10	Erosion Control	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
11	Seed & Mulch (Repair Adjacent Disturbed)	80	SY	\$12.00	\$960.00	\$10.00	\$800.00	\$2.00	\$160.00	\$6.00	\$480.00
Water Subtotal:					\$481,580.00		\$516,060.00		\$544,583.00		\$768,230.00
12	18" Butterfly Valve, Complete in place with plug	1	EA	\$6,000.00	\$6,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$14,400.00	\$14,400.00
13	Owner Contingency	1	LS	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
Total:				\$527,580.00		\$566,060.00		\$595,583.00		\$822,630.00	